EMISSÃO DA LEVERAGE COMPANHIA SECURITIZADORA, REALIZADA EM 04 DE 
NOVEMBRO DE 2025, ÀS 09H00 

Novas redações das cláusulas 3.2, 4.5 e 4.6 do Termo de Emissão: 

“3.2. Valor Total da Emissão. O valor total da Emissão das Notas Comerciais é de R$ 
43.000.000,00 (quarenta e três milhões de reais) na Data de Emissão.” 

“4.5. Valor Total da Emissão de Notas Comerciais: O valor de R$ 43.000.000,00 (quarenta 
e três milhões de reais).” 

“4.6. Quantidade. Serão emitidas 43.000 (quarenta e três mil) Notas Comerciais.” 

NOVA VERSÃO DO ANEXO II DO TERMO DE EMISSÃO  

DESTINAÇÃO DE RECURSOS 

TABELA 1: IDENTIFICAÇÃO DOS IMÓVEIS E EMPREENDIMENTOS (DESTINAÇÃO) 

EMPREENDIMENTO 
MATRÍCULA / 

CARTÓRIO 
PROPRIETÁRIO CNPJ 

USO DOS 

RECURSOS

[...]

DE RECEBÍVEIS IMOBILIÁRIOS DAS 1ª E 2ª SÉRIES DA 38ª (TRIGÉSIMA OITAVA) 
EMISSÃO DA LEVERAGE COMPANHIA SECURITIZADORA, REALIZADA EM 04 DE 
NOVEMBRO DE 2025, ÀS 09H00 

NOVAS CARACTERÍSTICAS DOS CRI 

Emissão: 38ª; 
Série: 1ª,2ª e 3ª; 
Quantidade de CRI: 43.000 (quarenta e três mil), sendo 11.500 (onze mil e quinhentos) 
CRI da 1ª Série,11.500 (onze mil e quinhentos) CRI da 2ª Série e 20.000 (vinte mil) CRI 
da 3ª Série; 
Valor Global: R$ 43.000.000,00 (quarenta e três milhões de reais), na Data de Emissão, 
sendo R$ 11.500.000,00 (onze milhões e quinhentos mil reais) correspondente aos CRI 
da 1ª Série, R$ 11.500.000,00 (onze milhões e quinhentos mil reais) correspondente aos 
CRI da 2ª Série e R$ 20.000.000,00 (vinte milhões de reais) correspondente aos CRI da 
3ª Série; 
Valor Nominal Unitário: R$ 1.000,00 (mil reais), na Data de Emissão; 
Atualização Monetária: O Valor Nominal Unitário dos CRI não será atualizado 
monetariamente;  
Remuneração dos CRI: 100% (cem por cento) da variação acumulada das taxas médias 
diárias dos Depósitos Interfinanceiros – DI de 1 (um) dia, over extra-grupo, expressas na 
forma percentual ao ano, com base em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias 
Úteis, calculadas e divulgadas pela B3 – Segmento CETIP UTVM, no informativo Diário 
disponível em sua página de internet (http://www.b3.com.br/pt_br) (“Taxa DI”), acrescida 
de uma sobretaxa de 3,50% a.a. (três inteiros e cinquenta centésimos por cento ao ano), 
com base em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculados de forma 
exponencial e cumulativa pro rata temporis, por Dias Úteis decorridos; 
Periodicidade e Forma de Pagamento da Amortização dos CRI: Nas datas 
indicadas no ANEXO II deste Termo de Securitização; 
Periodicidade e Forma de Pagamento da Remuneração dos CRI:

[...]

Ambiente para Depósito, Distribuição, Negociação, Custódia Eletrônica e 
Liquidação Financeira: B3; 
Data de Emissão dos CRI da 1ª e 2ª Série: 18 de junho de 2025; 
Data de Emissão dos CRI da 3ª Série: 04 de novembro de 2025; 
Local de Emissão: São Paulo/SP; 
Prazo e Data de Vencimento: 
1ª Série: 1.125 (mil cento e vinte e cinco) dias corridos, com vencimento em 17 de julho 
de 2028; 
2ª Série: 1.155 (mil cento e cinquenta e cinco) dias corridos, com vencimento em 16 de 
agosto de 2028; 
3ª Série: 1.016 (mil e dezesseis) dias corridos, com vencimento em 16 de agosto de 2028. 

Garantias: (i) o Aval; (ii) a Cessão Fiduciária de Recebíveis; (iii) o Fundo de Despesas; 
(iv) o Fundo de Reserva; e (v) qualquer garantia adicional eventualmente constituída 
para cumprimento das Obrigações Garantidas;